et minime cogit fructu  
aut hoc poterit ex semini  
nec vi lenitate efficaciter ad  
cognitionem trahi in su  
amnitatem. ut hinc virtus est  
efficiens ad hoc patitur. Sed  
miserabilis kof rati. Sed  
stude aut semen quod in nobis  
mutatur et virtus ex virtute di  
quod magis spiritualitate in  
uenturiarne radice fuit  
co sit nascere fructu. ut bi  
scimus hoc ergo fructu differat  
aureola opere aureola consistit  
gaudio quod habetur de operis  
fidelium. Sed fructu in gaudio  
quod habetur de ipsius operis  
opere sumptuosa qualitate  
que phantasmata seminare  
vnde aureolanon debet  
habet vice. sed excellenti  
honestatia recusat. Ita  
dus horum importat de  
tione debet ponitur a v  
mena delectatione. Ita de  
illi virtutis non quod premitur  
delectacione sic gustu. pr  
stimenti. sed dabit illi quod  
maioris scire. veneras si  
de re castitate. Ita. si de  
reverentia dicitur. sed hic v  
in officio agriculturae. quod  
quod fructu littera est. f  
tum gustat in proprio ip  
di. Sic thalassae corporis  
arie sunt fructus. sed aua  
ipm sumpsi. est autem

## Nonum

## Capitulū

vñ hz. vel magis p̄dicacō istat  
Aut etiā magis se a delcācōib⁹  
carnis elogat. Intensiō ergo  
meriti q̄ attendit penes radi  
cē. nō r̄nd; itenſio aureole. h̄ intenſio  
auree. h̄ intenſio meriti  
q̄ e ex ḡne act⁹:r̄nd; intenſio  
aureole. vñ pot eē q̄ aliq̄s mi  
n⁹ in martirio merebit q̄tu ad es  
fenciale p̄mū q̄ habebit p̄ marti  
rio maiorem aureolam.

## Capitulū Nonū.

**N**one dicēdū ē q̄ sunt a  
fructu debitib⁹ q̄bus  
dā vel oib⁹. de quo nō t  
tho. in. iij. di. xlxi. Qd fructu de  
q̄ loquitur xps Math. xij. 7 lu  
vij. quē diuidit i teſtimū ſex  
geſimū. et ceterimū. ē qd dā pre  
miū qd debetur hui ex hoc q̄ de  
carnali vita in ſpūalē tñſita re  
ſpōd; illi v̄tuti fructu p̄cipue q̄  
hōie; p̄cipue a ſbiectione carnis  
libeat hoc aut facit otinencia fo  
la q̄ p̄ ea rep̄mūtū delcācōes  
q̄ marie ḡstu ſpūalis dulcedi  
mis ipedūtū quē fructu ſuo noīe  
ip̄portat. nā p̄ delcācōes venēas  
aia p̄cipue corpori ſbditū adeo  
ut in actu carnali ſimero. nec  
ſpūs p̄phie corda p̄p̄ktaꝝ tan  
git nec in illa delcācōe ē possibi  
le aliqd intellige ut p̄hus dicit  
vij. Ethic. Et idō otinēcie magis  
correspōd; fructu q̄ alteri v̄tu  
ti. Huius autem fructus si b  
imilitudo ſic accipitur. fructus

## Decimū Preceptum

ſiue vbo ſiue legēdo. ſiue p̄dicā  
do. ſcripta em̄ cōponē qdā mo  
dō docēdi eſt. et nōn d̄ q̄ docere  
eſtop̄ caitatis q̄mīe magnū.

**D**ubitatur. viij. vt̄ in eadē  
ſpē vna aureola p̄emineat alte  
ri. Et vt̄ vniq̄ virgis aureola  
ſit nobilioz q̄ aureola virgis  
alteri. et ſic de mātrij et doctoz  
aureolis. Et ſic. vna ei ſim ex  
cellētiā act⁹ p̄ quē h̄ pugnauit  
nobilioz eit ut exēpli gra q̄ ac  
bi⁹ martirii. a q̄ puioze; virgi  
nitate; vitādo occaſiones habu  
it. Aut q̄ pluēs ſaluauit p̄dicā  
do. vbl frequenti⁹ p̄dicauit nobi  
lioze; habebit aureolā. Et rō ē. q̄  
aureola ſuppoitūr auree. S; au  
rea eſt i uno maiore nobilioz  
q̄ in alio. ut de doctib⁹ patuit. et  
in patebit. ergo a aureola. S;  
nōn ſim tho. q̄ q̄uis aliq̄s poſ  
ſit puenie ad alti⁹ vel iferi⁹ vel  
eq̄le meritū p̄mij. ſc; eentialis  
p̄ radicē caitatis. habedo ſola;  
volūtate; ad martiriu⁹ q̄ mātrij  
i actu mereatur p̄ martiriu⁹: tñ  
nō martiriat⁹ nō v̄iet ad au  
reolā n̄ pri⁹ martirisetur. Et ſic  
etiā eſt de alijs duab⁹ aureolis  
piſormit ſim tho. ſcienz. Scie  
dū ſim eūdē q̄ meritū aureole  
pot̄ intendi duplicit. uno mo  
ex pte radicis ſc; caritatis. alio  
mo ex pte opis. Cōtigit em̄ ali  
quos duos quoꝝ vñ ex mino  
ri caitate mai⁹ torñtum marti